大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
[bookmark: MatchedText1]大台町長　　　　　様

申請者　所　　　在
名　　　称
代表者氏名

　大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金の交付を受けたいので、大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業分野
	· 新商品開発事業　　　□ 販路開拓事業

	補助事業に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	円

	事業完了予定年月日
	年　　月　　日

添付書類
[bookmark: y2](１)　大台町地域資源活用商品開発等支援事業補助金事業計画書（様式第２号）
(２)　法人登記事項証明書（個人の場合は、住民票）
(３)　町税の完納証明書（滞納がないことを証明するもの）
[bookmark: MatchedText2](４)　その他町長が必要と認める書類